



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय आ०सु०अ०आबूपर्वत

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA I.S.A. MOUNT ABU

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार) पिलग्रिम रोड, आबू पर्वत (राज.)

(MINISTRY OF EDUCATION, GOVT. OF INDIA) PILGRIM Road,

Mount Abu (Rajasthan) PIN 307501



दूरभाष / TELEPHONE: 02974-294452/ CBSE Aff. No. 1700017/24 KV Code: 1630 UDISE Code: 08190210526
वेबसाइट / Website : <https://mountabucrpf.kvs.ac.in/> ई-मेल/E-Mail: ppl.mountabucrpf@kvs.gov.in

F.no. 132/KV Mt Abu/2024-25/

DATE: 13-02-2025

पूर्णतः संविदात्मक शिक्षक साक्षात्कार सूचना

सत्र 2025-26 हेतु पूर्णतः संविदात्मक / अंशकालिक संविदा के आधार पर पीजीटी (हिन्दी, अंग्रेजी, रसायन विज्ञान, भौतिक विज्ञान, जीव विज्ञान, गणित, संगणक विज्ञान, अर्थशास्त्र, इतिहास, भूगोल, राजनीति विज्ञान) टीजीटी (हिन्दी, अंग्रेजी, गणित, विज्ञान, संस्कृत, सामाजिक विज्ञान), प्राथमिक शिक्षक, बालवाटिका शिक्षक, नर्स, परामर्शदाता, विशिष्ट शिक्षक, खेल प्रशिक्षक, संगणक प्रशिक्षक, डाटा एंट्री ऑपरेटर, योग, कला और शिल्प, नृत्य/संगीत शिक्षक आदि के अस्थायी पदों के लिए दिनांक **19.02.2025 को प्रातः 08:00** बजे से साक्षात्कार का आयोजन विद्यालय परिसर में किया जाएगा। आवेदन पत्र एवं अन्य विवरण विद्यालय की वेबसाइट <https://crpfmountabu.kvs.ac.in/> पर उपलब्ध है।

Walk-in Interview for Purely Part Time Teachers

Interview for engagement against purely part-time contractual (temporary basis) for the session 2025-26 for the post of PGT (Hindi, English, Chemistry, Physics, Biology, Mathematics, Computer Science, Economics, History, Geography, Political Science), TGT (Hindi, English, Mathematics, Science, Sanskrit, Social Science), PRT, Balvatika Teachers, Nurse, Counsellor, Special Educator, Games Coaches, Computer Instructor, Yoga Teacher, Teacher of Arts & Craft, Dance/Music teacher, etc. will be conducted on 19.02.2025 from 08:00 am in the school premises. Application form and other details are available on the Vidyalaya website <https://crpfmountabu.kvs.ac.in/>

1. साक्षात्कार हेतु पंजीकरण (Registration) का समय प्रातः 08:00 से 09:30 बजे तक रहेगा। 10 बजे के पश्चात प्राप्त होने वाले आवेदन पत्र स्वीकार नहीं किए जाएंगे।
2. साक्षात्कार से संबन्धित सभी प्रपत्र (Proforma) विद्यालय की वेबसाइट <https://crpfmountabu.kvs.ac.in/> से डाउनलोड कर पूर्णतः भरकर प्रस्तुत करना अनिवार्य होगा
3. अधिक जानकारी हेतु विद्यालय की वेबसाइट <https://crpfmountabu.kvs.ac.in/> का सम्पर्क करें।

PRINCIPAL/प्राचार्य